

# Årets Profil – Alltid redo!

En av dom fortfarande aktiva seglare i klubben som seglat kanot och varit med i över 50 år är Hans. Han började segla tillsammans med sin bror Björn i den då nya heta Elvströmkonstruktionen Trapez (41:an).



Hans började segla Trapez 1967 tillsammans med sin bror Björn då båda blev medlemmar i MKS. Tre år senare började Björn kappsegla 505 tillsammans med Björn Axelsson medans Hans fortsatte segla Trapez som rorsman ihop med alternerande gästar, bl.a MKS dåvarande ordförande Göran Berggren och Bengt Ljung.

Det fanns 5-6 Trapezjollar i MKS åren 1969-72 som kappsegldes väldigt ofta i Stockholmsområdet och ibland längre bort.

Under den inledande tiden var det ingen av oss som hade körkort så det blev att segla eller bogsera båtarna till och från de olika klubbar som arrangerade tävlingarna.

I närheten och på andra sidan Mälaren vid Bergviksvarvet låg under säsongen -69 ytterligare tre Trapezjollar där bl.a Mange och Juppa Olsson höll till, samt två Trapezbesättningar i Göta SS som kom och seglade med oss på Fjäset på helgerna.

Sommaren -70 var det många Trapez-seglare i Stockholm som gick över och började segla 505 istället.

Detta gjorde att Hans och Nils och även Olle och Ebbe fick samma tankar och som förverkligades i båtbyte under hösten -70.

Säsongen 1971-72 seglade Hans 505. Åren 1973-75 seglade Hans C-kanot, en ljusgrönmålad sådan som hette Petronella.

Sommaren 1976 byttes C-kanoten ut mot en Laser. Det var det året som Lasern blev stor i MKS, 6 båtar!



I början av 70-talet inleddes en intensiv kappseglingsperiod i 505 tillsammans med Nils Lindh. Därefter blev det ett inbopp i den livsfarligt ranka C-lådan Petronella under några år.

Hans var en av flera i en ny generation som fick ta styrelseansvar efter klubbhusbranden 1968. Ordförande åren 1979-80. Laserjollen slog igenom direkt i klubben 1976 och han var en av de första som nappade och fortfarande seglar den. Även klubbens inbandysektion som startade redan 1973 har fått njuta av vassa attacker på ytterkanterna av en synnerligen vältränad person under många år.

Hans är en av många färgstarka personligheter, som genom sitt engagemang och sociala förmåga satt sin prägel på klubben. Han är en av få som när som helst på dygnet kan dra C-lådvansen utantill på hög volym, utan att tveka.

Om ni ser en person fräsa omkring på cykel i Mälarenhöjdens brantaste backar är det förmodligen Hans. Det ryktas om en Vätternrunda comeback! (kanske gena med Lasern?)



Hasse segrade i C-kanot klassen i kappsegling på Riddarholmsfjärden.